Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA PORTARIA N. 48/2018/METAMAT

A Diretoria da Companhia Mato-grossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
disposto na Lei N. 3.130 de 03 de dezembro de 1971, Decreto Estadual N. 329 de 14 de dezembro de 1971, regida pelas
disposições da Lei N. 6.404 de 15 de dezembro de 1976, com fulcro no Inciso IV do Artigo 37 do Estatuto, e ainda por seu
Regimento Interno da Companhia e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. ANA CRISTINA YAMAUCHI GOMES HUGUENEY, no cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível 4 - Assessora Especial II, desta Companhia.

Esta Portaria entra em vigor a partir de 10 de Agosto de 2018.

Publique-se, registre-se e cumpra-se, em 14 de agosto de 2018.

ROBERTO DA SILVA VARGAS

Diretor Presidente

PAULO HENRIQUE LOPES DE CARVALHO

Diretor Administrativo e Financeiro Interino

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor Técnico

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 19b5bdfd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:40:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial